DE SERVICIO:351140301857

RMU:25903 14-03-18 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:05DD19B010771560

LÍMITE DE PAGO:17 NOV 25

CORTE A PARTIR:18 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:54P6W6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-30 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$693

$693

(SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 293.80
Fecha, hora y lugar de impresion:15/11/2025 09:48:32hrsBvld. Plan de GuadalupeSIN NUMEROCOL. ZONA CENTRORAMOS ARIZPESaltilloCoahuilaMexicoCP 25900